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BOJT KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

 

2022. NOVEMBER  2-I 

 

NYILVÁNOS ÜLÉSÉNEK 

JEGYZŐKÖNYVE 

 

 

Határozatok: 

71/2022. (XI. 02.) 

sz. határozat 

Polgármesteri jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

A polgármester jelentése a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – települést 

érintő - eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri intézkedésekről 

C5 

72/2022. (XI. 02.) 

sz. határozat 

Tájékoztató a község pénzügyi helyzetéről 

 

C8 

73/2022. (XI. 02.) 

sz. határozat 

A 2022. évi közmeghallgatás időpontjának és témájának meghatározására A8 

74/2022. (XI. 02.) 

sz. határozat 

Orvosi ügyeleti feladatellátásra kötött együttműködési megállapodás módosításáról K1 

75/2022. (XI. 02.) 

sz. határozat 

"Élhető települések" TOP Plusz 1.2.1-21 azonosítószámú pályázat építési kivitelezésére 

vonatkozó beszerzési eljárás lezárásáról 

A20 

76/2022. (XI. 02.) 

sz. határozat 

A szociális célú tüzelőanyag beszerzéséről K6 
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Jegyzőkönyv 

 

Készült: Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete 2022. november 2-án – szerda 

– a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal Bojti Kirendeltségén 

megtartott nyilvános üléséről 

 

Jelen vannak:  

Bereginé Szegedi Hajnalka  polgármester 

Garaguly Borbála   alpolgármester 

Baranyai Andrea   képviselő    

   Gerdenits Zoltán    képviselő 

   Farkas László    képviselő 

 

   Dr. Köstner Dávid   jegyző 

 

Gálné Miklós Ibolya   jegyzőkönyvvezető  

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester, ülésvezető elnök: Köszönti a jelenlévőket, 

megállapítja, hogy az 5 megválasztott képviselőből 5 fő jelen van a képviselő-testület 

határozatképes, az ülést megnyitja. Javasolja, hogy a meghívóban szereplő napirendi 

pontokat tárgyalja meg a képviselő-testület. 

 

Javasolt napirendi pontok: 

 

1. Polgármesteri jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

A polgármester jelentése a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – települést 

érintő - eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri intézkedésekről 

2. Tájékoztató a község pénzügyi helyzetéről 

 

3. Előterjesztés a 2022. évi közmeghallgatás időpontjának és témájának meghatározására 

 

4. Előterjesztés orvosi ügyeleti feladatellátásra kötött együttműködési megállapodás 

módosításáról 

 

5. Előterjesztés "Élhető települések" TOP Plusz 1.2.1-21 azonosítószámú pályázat építési 

kivitelezésére vonatkozó beszerzési eljárás lezárásáról 

 

6. Előterjesztés szociális célú tüzelőanyag beszerzéséről 

 

7. Különfélék 

 

Kéri, a képviselő-testület tagjait, szavazzanak, egyetértenek-e a javasolt napirendi pontokkal. 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 
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Elfogadott napirendi pontok:  

 

1. Polgármesteri jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

A polgármester jelentése a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – 

települést érintő - eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri 

intézkedésekről 

2. Tájékoztató a község pénzügyi helyzetéről 

 

3. Előterjesztés a 2022. évi közmeghallgatás időpontjának és témájának 

meghatározására 
 

4. Előterjesztés orvosi ügyeleti feladatellátásra kötött együttműködési megállapodás 

módosításáról 

 

5. Előterjesztés "Élhető települések" TOP Plusz 1.2.1-21 azonosítószámú pályázat 

építési kivitelezésére vonatkozó beszerzési eljárás lezárásáról 

 

6. Előterjesztés szociális célú tüzelőanyag beszerzéséről 

 

7. Különfélék 
 

 

Tárgyalt napirendi pont: 

 

1. Polgármesteri jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

A polgármester jelentése a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – települést      

érintő - eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri intézkedésekről 

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: A képviselők az előterjesztést megkapták, 

megismerték azt. Kéri a képviselőket, mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges 

kérdéseiket. 

 

Mivel kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri a képviselőket, szavazzanak, elfogadják-e az 

előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslatot: 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a lejárt határidejű határozatok 

végrehajtásáról és a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – települést érintő - 

eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri intézkedésekről szóló jelentést. 

Felelős: Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

Határidő: 2022. november 2. 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testületének 71/2022. (XI. 02.) sz. határozata: 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a lejárt határidejű határozatok 

végrehajtásáról és a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – települést érintő - 

eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri intézkedésekről szóló 

jelentést. 
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Felelős: Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

Határidő: 2022. november 2. 

 

 

2. Tájékoztató a község pénzügyi helyzetéről 

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: Tájékoztatja a képviselőket a község pénzügyi 

helyzetéről. Kéri a képviselőket, mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket. 

 

Farkas László képviselő: A járdafelújítás mikor valósul meg? 

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: A két TOP Plusz pályázat, a belvízelvezetés és a 

kétoldali járda felújítása egy időben fog megvalósulni, az adott határidőn belül. 

Mivel további kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri a képviselőket, szavazzanak, 

egyetértenek-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete a község 2022. szeptember havi pénzügyi 

helyzetéről szóló tájékoztatót elfogadja. 

Felelős: Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

Határidő: azonnal 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testületének 72/2022. (XI. 02.) sz. határozata: 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete a község 2022. szeptember havi 

pénzügyi helyzetéről szóló tájékoztatót elfogadja. 

 

 Felelős: Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

3. Előterjesztés a 2022. évi közmeghallgatás időpontjának és témájának 

meghatározására 
 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: A képviselők az előterjesztést megkapták, 

megismerték azt. Az Ügyrendi Bizottság tárgyalta a napirendet. Kéri a képviselőket, mondják 

el véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket. 

 

Garaguly Borbála alpolgármester: Egyetért azzal, hogy 2022. november 17-én 16.30 órai 

kezdettel kerüljön megtartásra a közmeghallgatás, mivel addig vélhetően mindenki hazaér a 

munkából. 

 

Baranyai Andrea Ügyrendi Bizottság elnöke: Bizottságuk tárgyalta az előterjesztést, 

elfogadásra javasolják a Képviselő-testület számára. 

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: Mivel további hozzászólás nem érkezett, kéri a 

képviselő-testület tagjait szavazzanak, egyetértenek-e az alábbi határozati javaslattal. 
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Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2022. évi közmeghallgatást 2022. 

november 17-én 16.30 órától tartja a Bojti Kirendeltség Tanácskozó termében. 

A közmeghallgatás témája az alapcélok teljesítéséről, új célok meghatározásáról, az 

önkormányzat működéséről, az önkormányzat gazdálkodásáról, a településfejlesztés, 

településrendezésről, a köznevelésről, közművelődésről, sportról, szociális és egészségügyi 

ellátásról szóló tájékoztató. 

Felelős:      Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

Határidő:    azonnal 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testületének 73/2022. (XI. 02.) sz. határozata: 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2022. évi közmeghallgatást 2022. 

november 17-én 16.30 órától tartja a Bojti Kirendeltség Tanácskozó termében. 

A közmeghallgatás témája az alapcélok teljesítéséről, új célok meghatározásáról, az 

önkormányzat működéséről, az önkormányzat gazdálkodásáról, a településfejlesztés, 

településrendezésről, a köznevelésről, közművelődésről, sportról, szociális és 

egészségügyi ellátásról szóló tájékoztató. 
 

Felelős:      Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

            Határidő:    azonnal 

 

 

4. Előterjesztés orvosi ügyeleti feladatellátására kötött együttműködési megállapodás 

módosításáról 

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: A képviselők az előterjesztést megkapták, 

megismerték. Az Ügyrendi Bizottság tárgyalta a napirendet.  Kéri a képviselőket, mondják el 

véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket. 

 

Baranyai Andrea Ügyrendi Bizottság elnöke: Bizottságuk tárgyalta az orvosi ügyeleti 

feladatellátására kötött együttműködési megállapodás módosításáról szóló előterjesztést, az 

együttműködési megállapodás módosítását elfogadásra javasolják a Képviselő-testület 

számára. 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: Mivel több hozzászólás nem érkezett, kéri a 

képviselő-testület tagjait szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati 

javaslattal. 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2021. július 1-től és 2022. október 31. napjáig 

hatályban maradó az Országos Mentőszolgálattal megkötött együttműködési megállapodást 

háziorvosi ügyeleti feladatok ellátására vonatkozóan a felek kölcsönös akaratának megfelelően 

2022. december 31. napjáig meghosszabbítja az előterjesztés melléklete szerint tartalommal. 

Felelős:      Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

Határidő:    azonnal 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 
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Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testületének 74/2022. (XI. 02.) sz. határozata: 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2021. július 1-től és 2022. október 31. 

napjáig hatályban maradó az Országos Mentőszolgálattal megkötött együttműködési 

megállapodást háziorvosi ügyeleti feladatok ellátására vonatkozóan a felek kölcsönös 

akaratának megfelelően 2022. december 31. napjáig meghosszabbítja az előterjesztés 

melléklete szerint tartalommal. 

  

            Felelős: Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

            Határidő: azonnal 

 

 

5. Előterjesztés "Élhető települések" TOP Plusz 1.2.1-21 azonosítószámú pályázat építési 

kivitelezésére vonatkozó beszerzési eljárás lezárásáról 

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: A képviselők az "Élhető települések" TOP Plusz 

1.2.1-21 azonosítószámú pályázat építési kivitelezésére vonatkozó beszerzési eljárás 

lezárásáról szóló előterjesztést megkapták. Az Ügyrendi Bizottság tárgyalta az ügyet. Kéri a 

képviselőket, mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket. 

 

Baranyai Andrea Ügyrendi Bizottság elnöke: Bizottságuk tárgyalta a napirendet. A határozati 

javaslatot elfogadásra javasolják a Képviselő-testület számára.  

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: Mivel több kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri a 

képviselőket szavazzanak, elfogadják-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslatot: 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete az "Élhető települések" TOP Plusz 1.2.1-21 

azonosítószámú pályázat építési kivitelezésére vonatkozóan a beérkezett ajánlatok 

megvizsgálása után vállalkozási szerződést köt Besztercei László egyéni vállalkozóval (4100 

Berettyóújfalu, Klapka utca 8.).  

Felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására. 

Felelős: Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

Határidő: azonnal 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 
 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testületének 75/2022. (XI. 02.) sz. határozata: 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete az "Élhető települések" TOP Plusz 

1.2.1-21 azonosítószámú pályázat építési kivitelezésére vonatkozóan a beérkezett 

ajánlatok megvizsgálása után vállalkozási szerződést köt Besztercei László egyéni 

vállalkozóval (4100 Berettyóújfalu, Klapka utca 8.).  

 

Felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására. 

 

Felelős: Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

Határidő: azonnal 
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6. Előterjesztés szociális célú tüzelőanyag beszerzéséről 

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: Több céggel is felvették a kapcsolatot, két helyről 

kaptak árajánlatot, a Mátra Brikett Kft-től, valamint az Ormosszén Kft-től. A legkedvezőbb 

árajánlatot a Mátra Brikett adta. Az Ügyrendi Bizottság tárgyalta az előterjesztést. Kéri a 

képviselőket, mondják el véleményüket, tegyék fel kérdéseiket. 

 

Baranyai Andrea Ügyrendi Bizottság elnöke: Bizottságuk tárgyalta a napirendet. A határozati 

javaslatot elfogadásra javasolják a Képviselő-testület számára.  

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: Mivel további kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri 

a képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati 

javaslattal: 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország 2022. évi központi 

költségvetéséről szóló 2021. évi XC. törvény 3. melléklet 2.2.1. pontja szerint „A települési 

önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó támogatása” jogcím 

keretében kapott támogatást kiegészítve 106.614 Ft-tal 579,6 q barnakőszén vásárlásához 

jóváhagyását adja. 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy az önkormányzat nevében a 

beszerzésről a szerződést aláírja. 

Felelős: Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

Határidő:  2022. december 31. 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testületének 76/2022. (XI. 02.) sz. határozata: 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország 2022. évi központi 

költségvetéséről szóló 2021. évi XC. törvény 3. melléklet 2.2.1. pontja szerint „A 

települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó 

támogatása” jogcím keretében kapott támogatást kiegészítve 106.614 Ft-tal 579,6 q 

barnakőszén vásárlásához jóváhagyását adja. 

 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy az önkormányzat nevében a 

beszerzésről a szerződést aláírja. 

 

Felelős: Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

            Határidő: 2022. december 31.  

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester, ülésvezető elnök  

a képviselő-testület ülését bezárta. 
 

kmft. 

 

 

Bereginé Szegedi Hajnalka      Dr. Köstner Dávid 
           polgármester        jegyző 

 


